
Bestyrelsesmøde 7. juni 2023 

Til stede: 

Stine, Jacob, Evan, Kasper og Kamilla 

Ref: Kamilla 

1. økonomi 

2. skraldespande i B 

3. biler på vejen 

4. el 

5. Vand - regler og betaling - hvor er vi med vandproblemerne? 

6. fælles arbejdsdag og næste bestyrelsesmøde 

 

Ad 1: 

Generel debat om, hvad skal de 25.000 kr. forskønnelsesgruppen har fået, skal bruges til? Det var en del af 

forslaget, at det er bestyrelsen, der godkender de forskellige udgifter. De har fået penge til at servere pizza 

til dem, der hjælper med at bygge færdigt. Fremover tænker bestyrelsen, at pengene kun skal bruges til 

materialer. 

Forskønnelsesgruppen fik lov til at lave borde/bænke-sæt på arbejdsdagen, men det betød at der var færre 

til at ordne vejen. Fremadrettet skal vejen være den primære arbejdsopgave på arbejdsdagene. 

Forskønnelsesgruppen kan således ikke længere bruge arbejdsdagen til at forskønne. 

Det var positivt, at så mange deltog til vores arbejdsdag og mange har efterspurgt fælles spisning 

efterfølgende. Arbejdsdagen til foråret bliver med spisning, men for at vide, hvad der skal købes 

ind/tilberedes, har vi brug for at vide hvor mange, der kommer og derfor bliver arbejdsdagen til foråret 

med tilmelding til dagen+spisning. 

 

Ad 2: 

Stine har fået en henvendelse fra kassereren i Solager B, der fortæller, at nogen fra Solager A sorterer 

plastikaffald og skrald i deres containere. Der skal meldes ud, at vi kun må sortere aviser og glas. Jakob 

melder det ud på Facebook og hjemmesiden! 

 

Ad 3: 

Der holder en varevogn i en indkørsel, så beboeren har svært ved at parkere i egne indkørsel og derfor ofte 

parkerer på vejen, hvilket spærrer for trafik og er til stor gene for vejens beboere. Varevognen skal fjernes, 

idet der står i vedtægterne, at der ikke må henstilles biler. Beboeren skal ligeledes gøres opmærksom på, at 

han kun må parkere på egen grund og ikke på vejen. Jakob skriver en mail/Stine sender. 

 

 



Ad 4: 

El-projektet er endnu ikke helt afsluttet. 

Jakob og Jens har gået en runde. Der er hjulspor, kegler og jord, der skal fjernes. El-gruppen skal fjerne 

jorden, mens entreprenøren skal tage sig af resten - det har Kasper og Fie styr på.  

Stine skriver på Facebook at alle er velkomne til at tage jord fra jordbunkerne, det, der ikke tages, må el-

gruppen bortskaffe. 

 

Ad 5: 

Hvor meget betaler man, når man tanker ekstra vand, f.eks. når man fylder sit badebassin? 

Det har i mange år heddet, at hvis man tanker ekstra vand koster det 40 kr. pr kubikliter. 

Med de generelle stigninger sætter vi prisen op til 50 kr. for 1000 l vand - alle skal betale for at fylde ekstra 

tanke, badebassiner mm.  

Du må ikke vande med haveslange. 

Vi har lige brug for at genopfriske reglerne for alle, så Stine lægger det op på Facebook og på hjemmesiden.  

Vandet på Solvej løber dårligt. Beboerne på vejen indkalder selv til vejmøde og samler ind. Kasper og Jakob 

har meldt sig til at fixe det. 

Der er 3 vandhaner i hesteskoen, som skal repareres/skiftes. Det ordner Jens. 

 

Ad 6: 

Fælles arbejdsdag i efteråret bliver 9. september kl. 10.00 ved søen.  

Næste bestyrelsesmøde bliver onsdag d. 23. august kl. 19.00 i Stines nye hus. 

 

 


